
 
 
 
 
 

 
Değerli Mütevellilerimiz ve Dostlarımız, 
 

Benim başkanı olduğum yeni 
yönetim kurulu, göreve geldiği 
Mayıs ayından bugüne yoğun 
hazırlık çalışmaları içinde olmuştur. 
Yaz ayları, tatiller nedeniyle, 
genelde ağır bir tempo içinde geçer. 
Ama bu günlerde artık geride kalan 
yaz ayları, bizler için çok yoğun bir 
dönem oldu. Bu ana kadar ki 
sessizliğimizi hoş göreceğinizi 
umarak, bu yoğun günlerimizde 
neler yaptığımızı kısa kısa aşağıda 
açıklayacağım. Ayrıca burada 
gelecek hakkındaki bazı 
düşüncelerimi de sizlerle 
paylaşmak istiyorum. 
 
 

Ekim ayından itibaren her ay düzenli olarak Pak Holding Konferans Salonu’nda değerli vakıf 
mütevellilerine ve dostlarına yönelik olarak bir etkinlik düzenleyeceğiz. Önümüzdeki iki ayın 
etkinliği şimdiden belli oldu, ilkinin duyurusunu metnin sonunda bulabilirsiniz. Bundan böyle 
lütfen sık sık elektronik postalarınızı, cep telefonlarınızı ve postanızı kontrol ediniz. Sizlere 
daha sıkça ulaşıp bilgilendirme yapacağız ve etkinliklere katılımınız için davet edeceğiz.  
 
Vakfımızın başarması gereken en önemli işlerden biri yeterli seviyede tanıtımının yapılmasıdır. 
Bu konuda profesyonel firmalardan bağış kapsamında destek alıyoruz. Ama yetersiz kalıyor. 
Bu konuda sizlerden de zaman zaman destek rica edeceğiz. Örneğin, 25 Ekim Pazar günü 
Aya İrini’de yapacağımız Ödül Töreni’ne yakınlarınızla birlikte katılımınız mevcut ve muhtemel 
proje sponsorlarımız nezdinde bizlere güç verecektir.  
 
Birçok firma ile projelerimize destek vermeleri açısından görüşmeler yapmaya başladık. Bu 
konuda Kaynak Geliştirme Direktörlüğü adı altında bir pozisyon açtık ve değerli gönüllümüz 
Sayın Zeynep Ekşioğlu Topel‘i bu göreve atadık. Kendisinin projelerimize fon bulma 
konusunda çok başarılı olacağına inanıyorum. 
 
Aramıza yeni katılan gönüllülerimizden Sayın Bülent Şenver ve Sayın Meral Erbil’in Gökkuşağı 
adı altında yeni bir proje grubu oluşturdular. Yakında bu projenin destekleyicisi olacağını 
beklediğimiz kurumlarla görüşmeler başlayacak. 
 
Ödül törenine hazırlık çalışmaları için aramıza katılan Sayın Osman Erk’e, Sayın Sayın Sevda 
Solak’a, Sayın Burçak Morhayim ve Sayın Tülay Turhan’a hepiniz adına teşekkür ediyorum. 
Bu desteklerinin her zaman süreceğine inanıyorum. 
 

  VAKFIMIZDAN HABERLER 



Önemli gelişmeleri kısa başlıklar halinde aşağıda sıralıyorum. 
 
Kültür Karıncaları’na Avrupa’dan prestijli bir ödül geldi… 
Vakfımızın en uzun soluklu projesi olan Kültür Karıncaları, bildiğiniz gibi 2009 Yılı Avrupa 
Birliği-Europa Nostra Kültürel Mirasa Duyarlılık Eğitimi Ödülü’nü aldı. Yaza girmeden önce 
aldığımız bu mutluluk verici haber sonrasında 5 Haziran günü Sicilya’nın Taormina kentinde 
düzenlenen uluslararası tören ile ödülü aldık. Seremoniye Vakfımızı temsilen, Kültür 
Karıncaları proje danışmanlarımız Prof. Dr. Lütfiye Eroğlu ve Bilge Zeren katıldılar.  
 

Europa Nostra’nın teamülleri gereği, uluslararası ödül töreni 
sonrasında, ödül alan kurumların kendi ülkelerinde yerel ödül törenleri 
yapılması bekleniyor. Biz de yerel ödül törenimizi 25 Ekim Pazar günü 
Aya İrini’de gerçekleştireceğiz. Saat 17.30’da başlayacak tören Europa 
Nostra Genel Sekreteri’nin yanı sıra, Kültür ve Turizm Bakanı Sayın 
Ertuğrul Günay ile Devlet Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Egemen 
Bağış’ın katılması bekleniyor.  
 
Ödül töreni ile ilgili hazırlıklarımız sürüyor. Aya İrini gibi İstanbul’un en 
prestijli mekânlarından birinde Vakfımıza yakışır bir tören 
gerçekleştirebilmek için her türlü katkınız bizim için büyük önem 
taşımaktadır.  
 

 
 
 
PROJELERİMİZİN SON DURUMU 
 
Anadolu Sel­uklu Yapē Envanteri Projesi’nin (ASYEP) ilk aşaması Temmuz sonu itibariyle 
büyük ölçüde tamamlandı. Bazı illere ait yapı fişlerinin girişlerinin kısa zamanda 
tamamlanmasını hedefliyoruz. Anadolu Selçuklu mimarisi ile ilgili mevcut en kapsamlı 
çalışmalardan biri olan ASYEP’in genişleyerek devam edeceğini umuyoruz. Bu yönde destek 
arayışlarımız sürüyor.  
 
2008’in son aylarında ikinci dönemini 
başlattığımız Pergeôde Bir S¿tun Da Sen Dik 
kampanyamızda maalesef istediğimiz hedefe 
ulaşamadık. Bu dönem içinde sadece dokuz 
sütun için bağış yapıldı. Sayının düşük 
olmasında ekonomik krizin etkili olduğunu 
düşünüyoruz. Kültürel mirasın korunmasına 
yönünde çok somut bir girişim olan bu 
kampanyamıza gerek tanıtım ve duyuru gerek 
bağış konusunda desteğinizi 
esirgemeyeceğinizi umuyoruz.  
 
Novartis İlaç’ın desteği ile nisan ayından bu 
yana sürdürmekte olduğumuz T¿rkiyeônin 
Tarihi Hastaneleri Araĸtērma Projesi’nde 
sona yaklaşmış bulunuyoruz. Yapılar ile ilgili 
araştırma tamamlandı, şu günlerde fotoğraf 
çekimleri tamamlanmak üzere. 2010 yılının 
başında kitabı basılmış olması hedefleniyor.  
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Yaklaşık iki yıldır üzerinde çalıştığımız iki projemiz ile ilgili de geçtiğimiz aylarda bazı 
gelişmeler yaşandı. Azize Euphemia Martirionu Restorasyon Projemiz ile ilgili Vehbi Koç 
Vakfı ile sürdürdüğümüz gelişmelerde olumlu bir noktaya gelindi. VKV proje bütçesinin yarısını 
karşılamayı kabul etti. Şu anda, bütçenin geri kalan kısmı için destek arayışlarımız sürüyor. 
Arayışlarımız yakın zamanda sonuçlanırsa, yapının restore edilip 2010 yılı içinde ziyarete 
açılmasına yönelik hedefimizi gerçekleştirmiş olacağız.  
 
Atlarēn Dºn¿ĸ¿ olarak adlandırdığımız, Venedik’teki San Marco Katedrali’nde bulunan ve 
1204’te İstanbul Hipodromu’ndan götürülmüş olan bronz at heykellerin kopyalarını İstanbul’a 
getirilmesi ve Sultanahmet Meydanı’na kalıcı olarak yerleştirilmesini hedefleyen projemizde, 
oldukça yavaş ilerleyen görüşmeler sonunda, heykellerin mülkiyetine sahip olan ve kopyaların 
alınması için izin verecek olan San Marko Katedrali yönetiminden olumlu bir cevap almak 
üzereyiz. Bir yandan da oldukça yüksek bir bütçesi olacak bu proje için kaynak arayışlarımız 
sürüyor.  
 
Belli bir olgunluğa ulaşmış ve çalışmaları süren bu projelerimize ek olarak bir dizi projeyi de 
geliştirmek üzere çalışmalarımız sürüyor. Bugünlerde açıklanan ve Avrupa Birliği’nin kültür 
alanındaki projelere destek veren yeni hibe programlarına başvuru için de çalışmalara 
başlamış bulunuyoruz. Bir sonraki bültenimizde bu konudaki gelişmeler ile ilgili sizi 
bilgilendireceğiz. 
 

Ortak akıl arayışı… 
Mayıs ayında göreve başlayan 
yeni yönetim kurulumuz, 
öncelikli işlerden biri olarak 
Vakfın uzun ve orta vadeli 
stratejik planını yapma karar 
almıştı. Bu stratejiyi 
oluşturmaya yönelik 8 Temmuz 
günü Feriye’de bir arama 
toplantısı gerçekleştirdik. 
Çeşitli kurumlarda üst düzey 
yönetici olan yaklaşık yirmi 
katılımcı ile Sayın Salim 
Kadıbeşegil’in yönetiminde 
gerçekleştirilen bu toplantının 
çıktıları bizim için yol gösterici 
oldu. Bu çıktıları kullanarak 

orta ve uzun vadeli stratejik planımızı hazırlamak üzere yola koyulmuş bulunuyoruz. 
 
Yönetim şemamızın güncellenmesi… 
Yukarıda bahsi geçen toplantının önemli çıktılarından biri de, katılımcıların Vakfın çalışmalarını 
ve çalışma alanlarını dağınık bulması, hatta daha açık bir ifade ile “bu Vakıf tam olarak ne 
yapıyor” sorusunu sormaları idi. Bu önemli tespitten hareketle, biz de Vakfımızın yönetim 
şeması üzerinde çalışmaya başladık, yönetim modelimizi “faaliyetsel” ve “kurumsal” olarak iki 
ana başlık altında topladık. “Faaliyetsel” başlığı altında, Vakfın çalışmalarını üç temel alanda 
toplama kararı aldık; Kültür Karıncaları, Kültür Akademisi ve Kültürel Miras. Kültür Karıncaları, 
Vakfımızın markalaşmış ve organizasyonu oturmuş bir çalışma alanı olarak uzun yıllardır 
sürüyor. Kültür Akademisi ise, orta vadede başarmayı hedeflediğimiz bir amacı içeriyor. 
Sürmekte olan seminer, konferans, film gösterimlerini önümüzdeki yıllarda çeşitlendirip 
geliştirerek bir “kültür akademisi” kurmayı hedefliyoruz. “Kültürel Miras” başlığı ise, sürmekte 
ve geliştirmekte olduğumuz, kültürel mirasın korunmasını hedefleyen tüm projeleri kapsıyor. 



 
Yeni internet sitemiz yakında yayında… 
Artık güncelliğini kaybetmiş internet sitemizi, yukarıda bahsettiğimiz yönetim şemasını da 
yansıtacak şekilde yeniliyoruz. Sitemizin tasarım çalışmaları sonuçlandı, içerik çalışması ise 
sonuçlanmak üzere. Bir iki hafta içinde sitemizin yayında olmasını hedefliyoruz.  
 
Yeni seminer ve konferans programımız hazır 
Vakfımızın 2009-2010 seminer ve konferans etkinliklerinin birinci dönem programını  her yıl 
olduğu gibi bu yılda kültür dünyamızın değişik pencerelerini açan konuları ele alarak çok 
değerli hocalarımız ile birlikte hazırladık. Bu program, bugüne kadar birlikteliğimizin 
birikimi, sizlerin desteğinin gücü, görüş ve dilekleriniz öncelikle dikkate alınarak hazırlandı.  
  
Bugüne kadar tarih ve kültürü, özellikle toplum kültürünü gerek dönemsel gerek temel taşlarını 
birer birer ele alarak mercek altında tuttuk. Bu dönem ise biraz daha yakın tarihimize hatta 
günümüz tarihi ve sanatına uzanacağız. Sanatta güncel sanatı tartışırken, yakın tarihimizin 
bilinmeyenlerine değineceğiz. Müzikte ise tüm kültür katmanlarının sesini dinleyeceğiz. 
Bugüne kadar hep teori ve pratik alanda seminer düzenlediğimiz fotoğrafçılığın bu kez kültür 
hayatımıza etkisini, teknoloji ile birlikte anlayış ve yorum farklılıklarını ele alacağız.  
 
 
 
 
Çok değerli sizlerin ve Sayın Faruk Pekin’in önderliğinde kültür bilincini geliştirme gibi çok 
önemli bir misyonla yola çıkan vakfımızda bu dönem bayrağı emanet alan yeni yönetim kurulu 
ve ben, beklentilerinizi karşılamak ve vakıf misyonuna en iyi şekilde hizmet edebilmek için çok 
çalışmayı taahhüt ediyoruz. Bunu sizlerle elele ve zevkle yapacağımıza inanıyorum. Her an 
eleştirilerinizi, görüşlerinizi ve desteklerinizi bekliyoruz. Bunlar bizim için yol gösterici olmaya 
devam edecektir. 
  

.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
En kısa sürede görüşmek üzere sevgi ve saygılarımı sunar, iyi günler dilerim. 
 
 
Dr. Selim Seval 
Yönetim Kurulu Başkanı 

Yeni seminer programımızı www.kuulturbilinci.org sitemizde bulabilirsiniz. 

İlki 12 Ekim Pazartesi günü Pak 
Holding Konferans Salonu’nda 
saat 19.00’da başlayacak olan, 
İstanbul Üniversitesi Güzel 
Sanatlar Bölümü öğretim 
üyelerinden Dr. Ferudun 
Özgümüş’ün vereceği BİZANTİON 
AKROPOLİSİ’NDE YENİ 
BULGULAR başlıklı konferans 
öncesinde de sizlere sözlü olarak 
bazı gelişmeleri duyuracağım. Bu 
toplantıya katılımızı rica ediyorum 


